Qualiter vasallus iurare debeat fi
 delitatem.
 Qualiter olī feudū poterat alienari
 Suis dicat̄ dux marchio.
 Sue fuit prima cā bñficiamittendi
 Qui testes sunt necessarii ad proban
 dam nouā inuestituram
 Quid iuris sit si p̄ alienationē feudi
 Qualiter dominus de proprietate
 priuetur
 Sue sint regule.
 Quod testes sunt necessarii ad pro
 bandum īgratitudinem
 Successione feudi.
 Si controuersia fuerit ī inuestitura.
 Si episcop⁹ ⁊ abbas ⁊ abbatisa.
 Si de ī uestitura inter dñm ⁊ vasal
 lū lis oriatur.
 Si de feudo controuersia fuerit.
 Si de feudo vasall⁹ ab aliquo iter
 pellat⁹ fuerit ⁊ dñs eum defendet̄ no
 luerit.
 Si negatū fuerit beneficiū a vasallo
 Si vasallus feudo priuatur cui debe
 at deferri.
 Si vasallus feudi cōditionem nega
 uerit ex certa sciētia.
 Vasallo decrepitate etatis qui feudū
 refutaunt.
 Vasallo qui contra constitutionem
 lotharii feudum alienauit.
 Notis feudorum.

Digesti veteris		
Prim⁹ liber	habet titulos	xxii
Secundus		xv
Tercius	vii	Quart⁹ ix.
Quint⁹	habet ti.	v.
Sext⁹	iii	Septim⁹ viii
Octauus	vi	Non⁹ iiii.
Decimus		iiii.

Undecimus habet ti. ix.
 Duodecimus ix.
 Tredecimus vii.
 Decimusquartus vii.
 Decimusquintus vii.
 Decimussextus vii.
 Decimusseptimus vii.
 Decimusoctavus vii.
 Decimusnonus vii.
 Vicesimus vii.
 Vicesimusprimus vii.
 Vicesimussextus vii.
 Vicesimustercius vii.
 Vicesimusquartus vii.

Et sunt simul C. liii.

Inforciati.

Primus liber habet titulos vii.
 Secundus ix. Tercius x.
 Quartus vii. Quintus habet ti. vii.
 Sextus i. Septimus i.
 Octavus i. Nonus x.
 Decimus habet titulos x.
 Undecimus iii.
 Duodecimus iii.
 Tredecimus vii.
 Decimusquartus xviii.

Et sunt simul lxxxvi.

Digesti Noui.

Primus liber habet titu. vi.
 Secundus xvi. Tercius xi.
 Quartus xi.
 Quintus habet titu. xxxiii.
 Sextus vii. Septimus iii.
 Octavus vii.
 Nonus habet titu. xxx.
 Decimus xxv.
 Undecimus xii.
 Duodecimus xviii.

Et sunt simul C. lxxxi.

Codicis

Primus liber habet titu. li.

Secundus lviii.
 Tercius xliii. Quartus lxvi.
 Quintus lxxiii.
 Sextus habet titu. lxi.
 Septimus lxxv.
 Octavus lix.
 Nonus habet titulos li.
 Decimus lxxiiii.
 Undecimus lxxviii.
 Duodecimus lxxii.

Et sunt simul vii. C. liii.

Autentici siue nouellaru constitutionu

Prima collaco habet titulos vii.
 Secunda habet titulos xi.
 Tercia habet titulos vii.
 Quarta habet titulos viii.
 Quinta xviii.
 Sexta habet titulos xiiii.
 Septima ix.
 Octava xii. Nona xii.

Et sunt simul. xcvi.

Institutionum.

Primus liber habet titu. xxiiii.
 Secundus xxvi. Tercius xxxii.
 Quartus xvii.

Sunt simul. lxxxix.

Decima collatio Autentici siue nouellaru constitutionu aut liber siue vsus feudoru habet titu. lxxxi.

Explicit libellus docens modum studendi et legendi Contenta ac abbreviata utriusque iuris tam Canonici quam civilis in se continens titulos siue rubricas eiusdem iuris per me Ioannem de Westfalia in alma vniuersitate Louanensi impressus.

ante conu. suu. m. 16
unde etiā saluatoreē expect

scriptio. In
Tunc ait illis. Adhuc ergo

TIFFEN Color Control Patches

© The Tiffen Company, 2007

TIFFEN Gray Scale

© The Tiffen Company, 2007

unde etiam saluatore[m] ex pet
du[m] in iu ihu xpi qui
inabit corpus huilitatis
configuratum corpori clari
sue ied[m] opacione qua
lit etiam subicere sibi oia
s fr[atr]es mei h[um]i et deside
rissim[us] gaudiu[m] meum et
na mea: sic st[an]te in d[omi]no
hodie rogo et sententem
cor: idip[s]um sapere in d[omi]no
rogo et te germane com
adiuuia illas que mecu[m]
orauerunt in euangelio cu[m]
mente. et ceteris adiutori
s meis. Quor[um] no[m]i[n]a s[un]t:
Abro vite. **Ex** libera[n]sti nos do
ne ex affligentib[us] nos et eos qui
oderunt confudisti. **In** deo lauda
tota die et no[m]i[n]o tuo cofitebimur
ella. **Alla.** **Qui** posuit fines
es pacem. et adipe frum[en]ti faciat
ill[is]. **Abem.** **S. math[ae]i** **Te**
pharisei: cosilium uerunt
thesu[m] caperent i[n] sermone.
mittunt ei discipulos suos
herodiamis: dicentes. **Ma**
ter. scimus quia uerax es.
nam dei i[n] ueritate doces.
non est tibi cura de aliquo.
quoniam enim respicis p[er]sona[m] ho[m]i
ni. **Dic** ergo nobis. **Quid**
videt[ur]. **U**idet censu[m] dari
ari an non? **Cognita** au
thesus nequicia eoru[m]: ait.

scriptio. **Am.**
Tunc ait illis. Redite ergo
que s[un]t cesaris cesari: et que
sunt dei deo. **Credo.** **Off.** Depro
fundis clamaui ad te d[omi]ne d[omi]ne exaudi
oratione[m] meam. **Secreta.**
Sacris nos d[omi]ne q[ui]b[us] serui
cys fac mitentos. et ut
sine vlla tibi offensionis ma
cula famuleni. quales esse p[ro]
cipis. p[ro]p[ter] nos p[ro]fice. **Ps. Co.**
Amen dico vobis q[ui]cquid orantes pe
titis credite quia accipietis et fiet
Su[p]sim[us] Post[er]o. **In** uobis.
d[omi]ne sacri dona mysteri
huiliter deprecantes: ut que in
tui comemoracione nos facere p[ro]
cepisti: in me p[ro]ficiant i[n]firmi
tatis auxilium. **Qui** uiuis **†**
Quinta **vice[si]maquarta** **offi[ci]i.**
Dicit d[omi]ns ego cogito. **†** ut sum.
Absolue q[ui]b[us] d[omi]ne tuor[um] **Pro.**
delicta p[ro]p[ter] q[ui]b[us] ut a p[ro]p[ter]o[rum]
n[ost]ror[um] uerib[us]. que pro nostra
fragilitate com[un]is: tua be
nignitate libera[n]ti. **†**
Ares. **Non** **Ad** **colorenses.**
cessamus pro uobis ora
tes et postulantes. ut i[m]pleam[us]
agitione uoluntatis eius. i[n] o[mn]i
sapencia et i[n]tellec[t]u spiritali:
ut ambuletis digne deo per
o[mn]ia placentes. In o[mn]i ope bono
fructificantes: et crescentes in
sciencia dei. In o[mn]i uirtute con
fortati. sed[m] potencia clarita